BLACK
salEino

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: 1SO 9001 1SO 14001 ISO 50001

Nettoyant de siéges de toilette 333362
Compatibilité SC10

DESCRIPTION DU PRODUIT

Les nettoyants pour siéges de toilettes BlackSatino offrent, en plus de I'hygiéne, une expérience olfactive agréable. Pas de parfums de
toilettes standard, mais des parfums spécialement congus pour les sanitaires BlackSatino.

Les cartouches de nettoyage sont hygiéniques, faciles et rapides a remplacer.

Lors du développement du nettoyant pour siege de toilettes BlackSatino, I'accent a été mis sur I'hygiene, le respect de la peau et la

durabilité. Ainsi, notre nouveau nettoyant pour siége de toilettes a été trés bien noté par Dermatest et il est certifié par I'Ecolabel européen.
Cela signifie qu'il est sCr a cent pour cent pour I'hnomme et I'environnement.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Couleur

Compatibilité

Label / Certifications

Produit

Fréquence

Unite

Unité de transport Longueur (cm)
Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Poids net / unité de transport (kg)
PU / Palette

Plan d'emballage palette (nombre x couche)
Hauteur de la palette (cm)

Palette

EAN-Sachets

Unité de transport EAN

Palette EAN

Rouge

Scio

EU Ecolabel, Dermatest Guarantee
Nettoyant de siéges de toilette
universel

6 x 750 ml

40

23,5

16,5

4,56

80

10x8

132

EURO

4000735364787
4000735364794
4000735364800

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.blacksatino.eu a consulter et a télécharger.
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