



BLACK
Satino

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Nettoyant de sièges de toilette Compatibilité SC10

333362

DESCRIPTION DU PRODUIT

Les nettoyants pour sièges de toilettes BlackSatino offrent, en plus de l'hygiène, une expérience olfactive agréable. Pas de parfums de toilettes standard, mais des parfums spécialement conçus pour les sanitaires BlackSatino.

Les cartouches de nettoyage sont hygiéniques, faciles et rapides à remplacer.

Lors du développement du nettoyant pour siège de toilettes BlackSatino, l'accent a été mis sur l'hygiène, le respect de la peau et la durabilité. Ainsi, notre nouveau nettoyant pour siège de toilettes a été très bien noté par Dermatest et il est certifié par l'Ecolabel européen. Cela signifie qu'il est sûr à cent pour cent pour l'homme et l'environnement.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Couleur	Rouge
Compatibilité	SC10
Label / Certifications	EU Ecolabel, Dermatest Guarantee
Produit	Nettoyant de sièges de toilette
Fréquence	universel
Unité	6 x 750 ml
Unité de transport Longueur (cm)	40
Largeur de l'unité de transport (cm)	23,5
Hauteur de l'unité de transport (cm)	16,5
Poids net / unité de transport (kg)	4,56
PU / Palette	80
Plan d'emballage palette (nombre x couche)	10 x 8
Hauteur de la palette (cm)	132
Palette	EURO
EAN-Sachets	4000735364787
Unité de transport EAN	4000735364794
Palette EAN	4000735364800

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous www.blacksatino.eu à consulter et à télécharger.